
TARTU LINNAVALITSUS 
KORRALDUS 

Tartu, Raekoda 12.07.2005 nr 1087 

Ehituslubade väljastamine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 2, ehitusseaduse § 23 lg 
1 ja Tartu linna 
ehitusmääruse § 25 lg 4, Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t ab: 

1. Arhitektuuri ja ehituse osakonnal väljastada ehituslubasid alljärgnevalt: 

1.1. A.H. Tammsaare 10 lasteaia osaliseks rekonstrueerimiseks; 
1.2. L. Puusepa 10 lasteaia osaliseks rekonstrueerimiseks; 
1.3. Õnne 13A üksikelamu püstitamiseks; 
1.4. Kartuli 6 elamu rekonstrueerimiseks; 
1.5. Puiestee 61 korterite 2 ja 4 rekonstrueerimiseks; 
1.6. Rukki 32 üksikelamu laiendamiseks; 
1.7. Ranna pst 29 aiamaja laiendamiseks; 
1.8. Tähe 106A laohoone laiendamiseks; 
1.9. Variku 9 üksikelamu laiendamiseks; 
1.10. Kvissentali teee 25/3 üksikselamu püstitamiseks; 
1.11. Kooli 26 korterelamu katusekorruse rekonstrueerimiseks; 
1.12. Orava 9 üksikelamu laiendamiseks; 
1.13. Tähtvere 48 üksikelamu rekonstrueerimisprojekt; 
1.14. Põhja pst 10 kinnistul jalgtee rekonstrueerimiseks; 
1.15. K.Veeberi tänaval lõigus H.Mugasto tn - Pallase pst veetorustiku püstitamiseks ja tänava 
asfalteerimiseks; 
1.16. Jaama tn 56B ja Jaama tn 69 vahelises lõigus veetorustiku püstitamiseks; 
1.17. Jakobi tänaval lõigus Lai tn - Ülikooli tn, Küütri tänaval, Kompanii tänaval, Munga tänaval 
ja Magasini tänaval tänavavalgustuse ja kõnniteede rekonstrueerimiseks; 
1.18. Tartu linnas Ilmatsalu - Kannikese tänava piirkonnas Tartu - Nõo 15 kV õhuliini osaliseks 
asendamiseks kaabelliiniga; 
1.19. Sõbra 2B elamu gaasivarustuse torustiku püstitamiseks. 

2. Korraldus jõustub ehituslubade taotlejatele teatavaks tegemisest. 

3. Käesoleva korralduse peale võib esitada Tartu Linnavalitsusele väide haldusmenetluse seaduses 
sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korraldusest teadasaamise päevast või päevast, millal 
oleks pidanud korraldusest teada saama või esitada kaebuse Tartu Halduskohtule 
halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korralduse 

Skaneeritud: 21.01.13 



teatavakstegemisest. 

Anto Iii / 
Abilinnapea 

L^ilnnapea ülesannetes 
Jüri Mölder 
Linnasekretär 

Skaneeritud: 21.01.13 


